40. — 23 maig 1045. — 16 × 10 cents.

In nomine Domini ego Sanlla et Rechelle vinditores sumus tibi Sanciberto presbitero et Radolfo emtores..... vindimus vobis .I. terra nostra propria qui nobis advenit de parentorum et est ipsa terra in comitatum Orgello, in valle Nempas, in villa Fevano, in apendicio Sancti Iuliani, in locum in ipso opago et abet afrontaciones de .III. partes in terra de vos comparatores et de .IIII. vero parte in terra de Geriberto..... in precio argencios .IIII. placibiles in rem valentem..... Facta ista carta vindicio X.<sup>mo</sup>, kalendas junii anno XV.<sup>mo</sup> regnantem Enricho rege. Signum Sanci filio Susanna. Sig. Geriberto filio Sanca. Sig. Barone filio Adouira, testes sunt. Onofredus presbiter rogitus scripsit et ✠ sub die et anno quod supra.

41. — 16 febrer 1049. — 29 × 9 cents.

In nomine Domini ego Salla et conjuge mea Adaltrudi tibi filio nostro Arnal. Certum quidem et manifestum est enim..... ut tibi iam dicto filio nostro Arnal karta tibi fecisemus donacionis sicuti que facimus aliquid de alaudem nostrum qui nobis advenit ipsas duas parts de comparacione et ipsa alia tercia part de parentorum et est ipsum alaude in comitatum Orgelle in valle Capudense in apendicio de Sancti Saturnini, in agacencias de villa Capudense. Ipsa una terra est super ipso orto de nos donatores et ipsa alia terra est ad ipsas rubias et ipsa terra qui est super ipso ort afronta de .I. parte in ipso torente et de alia in vinea de Tedberga et .III. in vinea de nos donatores et .IIII. in terra de Gilabert Davidio. Et ipsa alia terra qui est ad ipsas rubias de .I. parte in tera de Baron Liula et de alia in via publica et .III. in terra de Guifred Guilelm et .IIII. parte in torente..... Facta est ista karta donacionis .VX. kalendas marci anno .XVIII. regni Eienrici rege. Signum Salla. Sig. Adaltrud qui ista karta donacionis fieri jussimus..... Sig. Gilabert Gisad. Sig. Gilabert Davidio. Sig. Radolos..... Barone presbiter rogatus scripsit.....

42. — 18 juny 1049. — 32 × 5 cents.

In nomine Domini ego Miro et uxori mee Rechelle vinditores sumus vobis entoribus nostris Sanciberto presbitero et Radolfo et uxori tue Blancusza..... vindimus vobis .I. sorte de vinea et .I. sorte de terra nostras proprias qui nobis adveniunt de parentorum et sunt in comitatum Orgello in valle Nempas in villa Fevano in apendio Sancti Iuliani. Et abet afrontaciones ipsa vinea qui est ad ipso riuo de .II. partes in vinea de nos vinditores et de .III. parte in vinea de Borrello presbitero vel fratres suos et de .VIII<sup>a</sup>. vero parte in terra de vos comparatores..... in precio argencis .II. placibiles in rem valentem..... Facta ista karta vindicio .XIII. kalendas julii anno .XVIII. regnantem Enricho rege. Signum Miro. Sig. Rechelle qui ista karta vindicionis rogavimus scribere..... Sig. Barone Gischafred. Sig. Geribert Oliba. Sig. Guadamir. Onofredus presbiter rogitus scripsit.....